
令和２年１２月１９日  

 

保護者の皆様  

 

村田女子高等学校  

校長  松尾廣茂  

 

冬期休業期間の変更（延長）のお知らせ 

 

本格的な冬の到来を迎え寒気が一段と強まっています。みなさまにはご健勝のことと 

拝察いたします。 

さて、日々のニュースのトップに新型コロナ感染者数が報じられる日常となっています。

政府も東京都も最大限の対応を求めています。本校も生徒の安全を第一に考え、冬期休業 

期間を下記のとおり変更します。 

休業中の課題はすでに生徒に伝えてあり、この期間の学習計画も個々に立てられていま

す。また、休業中の生活について留意してほしいことを終業式に配ります。例年以上に健康

に気をつけ規則正しくお過ごしください。 

 事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・終業式 （変更前） 12月 25日(金) 

       （変更後） 12月 23日(水) 

 

・始業式 （変更前） 1月 8日(金) 

       （変更後） 1月 12日(火) 

 

・冬期休業 12月 24日(木)～1月 11日(月) 

 

以 上  

 


